
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 1 z 9 

 

ÚFE-465/2023-sekr 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(dále jen „výzva“) 

 

Zajištění ostrahy areálu ÚFE – Kobylisy 
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „VZMR“) dle 
ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s § 31 zákona není tato VZMR zadávána v zadávacím řízení 
a další postupy v této VZMR tak nejsou zákonem stanoveny. Při zadávání této VZMR je však 
zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6 zákona. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 

IČO: 67985882 

DIČ: CZ67985882 

Identifikátor datové schránky: m54nucy 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D.  

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Magda Stockettová, LL.M.  

Tel.: +420 266 773 507 

E-mail: stockettova@ufe.cz  

(dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1.  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám:  
 
79710000-4 Bezpečnostní služby; 

79713000-5 Strážní služby. 

mailto:stockettova@ufe.cz


Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 2 z 9 

 

2.2.  Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění ostrahy areálu ÚFE – 
Kobylisy“ jsou následující služby, týkající se zajištění ostrahy areálu Ústavu fotoniky a elektroniky 
AV ČR, v. v. i. (dále jen „ÚFE“): 

a) zajištění provozu recepce včetně kontroly oprávněnosti vstupu a oprávněnosti vjezdu; 

b) zajištění přepojování telefonických hovorů, příjem a evidence zásilek, správa náhradních 
klíčů od předmětu ostrahy;  

c) zajištění reakce na podněty z monitoringu elektronické požární signalizace, elektronické 
zabezpečovací signalizace, kamerového systému, signalizace poruchových stavů 
výměníkové stanice; 

d) pravidelné pochůzky po areálu ÚFE.  

(dále jen „Služby“) 

Služby budou zajištěny a poskytovány ve všední dny od 16:00 hod do 7:30 hod následujícího dne a 
ve dny pracovního klidu na území České republiky nepřetržitě po celých 24 hodin denně. 

Každý pracovník poskytující Služby musí splňovat minimálně následující obecné požadavky: 
- trestní bezúhonnost; 

- osvědčení o profesní kvalifikaci Strážný – kód- 68-008-E; 

- schopnost komunikace v českém jazyce, a to na úrovni, že se bez problémů dorozumí 
v běžných životních situacích; 

- zdravotní způsobilost – schopnost pracovat ve směnném provozu, provádět obchůzky po 
areálu ÚFE a pracovní zařazení strážný; 

- schopnost provést zákrok proti agresivní osobě tak, aby byl v souladu s platnými právními 
a interními předpisy a byl proveden efektivně, tj. proveden v co nejkratším čase, co 
nejúčinněji a co nejmenšími nároky na sílu a prostředky, jimiž strážní disponují, a 
představoval řešení přiměřené dané situaci; 

a je povinen disponovat následující výzbrojí: 
- spojovací a dorozumívací prostředek; 
- svítilna; 
- tonfa. 

a následující ústrojí: 
- pevná obuv; 
- jednotná uniforma s viditelným označením se jménem.  

Bližší specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je uvedena zejména 
v příloze č. 1 této výzvy. 

 

 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 3 z 9 

 

2.3.  Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané zahájení plnění: 31. prosince 2023 ve 12:00 hodin. Předpokládané ukončení 
plnění: 31. října 2025 ve 12:00 hodin, nebo ve 12:00 hod. posledního všedního dne měsíce 
předcházejícího měsíci, v kterém by došlo k vyčerpání finanční částky 1 990 000 Kč bez DPH, 
dle toho, která skutečnost nastane dříve. 
 

2.4.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
Místem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je objekt tvořený nemovitostmi nebo jejich 
částmi vyznačený na kopii katastrální mapy, která je přílohou návrhu smlouvy uvedené v příloze č. 
1 této výzvy. Objekt se nachází v obytné části Prahy 8, areál budov je oplocen, do objektu vedou 4 
vjezdové brány, sloužící především pro příjezd záchranných složek při vzniku mimořádné události a 
k zásobování. 
 

2.5.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu ve výši 1 990 000 Kč bez DPH. 
 

3. Kvalifikace účastníků 
Dodavatel, který podá nabídku do výběrového řízení (dále též „účastník“) je kvalifikovaný pro plnění 
této veřejné zakázky malého rozsahu, prokáže-li splnění (všech zároveň): 

a) základní způsobilosti; 
b) profesní způsobilosti; 
c) technické kvalifikace. 

 

3.1.  Základní způsobilost 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z Rejstříku trestů pro bod 3.1 písm. a) výzvy; 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 4 z 9 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
účastníka. 

b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 3.1 písm. b) výzvy; 
c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 3.1 písm. b) výzvy; 
d) písemným čestným prohlášením ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění dle bodu 3.1 

písm. c) výzvy; 
e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 3.1 písm. d) 

výzvy; 
f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 3.1 písm. e) výzvy, a to 
o skutečnosti, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán a že splňuje daný požadavek 
základní způsobilosti. 

Dodavatel může ve své nabídce nahradit předložení výše uvedených dokladů k základní 
způsobilosti čestným prohlášením dle přílohy č. 2 této výzvy nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. 

3.2.  Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 

1. analogicky dle ust. §77 odst. 1 zákona 
- ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 
2. analogicky dle ust. §77 odst. 2 písm. a) zákona 

- doklad o oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: ostraha majetku a osob. 
 

3.3.  Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového 
řízení, tj. 8. 11. 2023 (dále jen „rozhodné období“) včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Požadovaná doba se považuje za splněnou, pokud uvedená služba byla 
v této požadované době dokončena nebo v této době trvala po dobu požadovanou touto výzvou. 
Zadavatel vymezuje minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace tak, že účastník prokáže 
plnění alespoň 3 služeb v oblasti ostrahy majetku a osob, přičemž každá ze služeb musela být 
účastníkem poskytována v rozhodném období minimálně ve finančním objemu 900 000 Kč bez 
DPH/rok a po souvislou dobu alespoň jednoho roku (tj. 12 měsíců) 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek této technické kvalifikace předložením písemného 
čestného prohlášení dle vzoru v příloze 3 této výzvy, ve kterém je dodavatel povinen uvést údaje 
rozhodné pro prokázání splnění požadované technické kvalifikace a dále kontaktní údaje 
odpovědných pracovníků objednatelů tak, aby mohly být uvedené údaje případně ověřeny. 

3.4.  Forma dokladů 
Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v nabídkách v kopiích. Zadavatel si analogicky v souladu 
s § 53 odst. 4 zákona může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 5 z 9 

 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než 
českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka. Doklady prokazující 
základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 

3.5.  Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Zadavatel neumožňuje dodavateli prokázat žádnou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob.  
 

3.6.  Společná nabídka 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku 
každý dodavatel samostatně. 
 

3.7.  Požadavky na součinnost před podpisem smlouvy  
Zadavatel požaduje, aby vítězný dodavatel předložil originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících způsobilost a kvalifikaci dle bodů 3.1, 3.2 a 3.3 této výzvy nejpozději před podpisem 
smlouvy. 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1.  Forma uvedení nabídkové ceny 
Nabídkovou cenou se rozumí v souladu s čl. 4 odst. 4.1 návrhu smlouvy cena za 1 člověkohodinu 
poskytování Služeb. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.  Není-li účastník plátcem DPH, 
je jeho nabídková cena konečná a považuje se za odpovídající ceně vč. DPH u účastníků, kteří jsou 
plátci DPH. 
 
 

4.2.  Rozsah nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky malého rozsahu. 
 

4.3.  Změna nabídkové ceny 
Nabídkovou cenu je možné změnit pouze v případě zvýšení zákonné výše zaručené mzdy, a to 
v souladu s ustanovením čl. 4 odst. 4.3 návrhu smlouvy.   
 

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 27. listopadu 2023 do 14:00 hod. 

5.1.  Náležitosti podání 
Zadavatel přijme pouze listinně podané nabídky. Elektronické podání nabídky zadavatel nepřipouští. 
 

5.1.1.  Listinné podání nabídky 
Nabídky v listinné podobě se podávají v řádně uzavřené obálce, která musí být zřetelně označena 
názvem veřejné zakázky malého rozsahu, na kterou účastník podává svou nabídku, tzn. „Neotvírat: 
Zajištění ostrahy areálu ÚFE – Kobylisy – NABÍDKA“. 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 6 z 9 

 

Zadavatel doporučuje, aby na obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat vyrozumění o 
pozdě podané nabídce. Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné 
doručení odpovídá dodavatel. Nabídky je možné zaslat poštou nebo v pracovní dny od 8:00 hod do 
14:00 hod. odevzdat osobně či prostřednictvím kurýrní služby do podatelny zadavatele na adresu 
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Chaberská 1014/57, 182 00 Praha. 

5.2.  Identifikační údaje 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat 
účastníka na základě plné moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk 
mezi účastníkem a zadavatelem v rámci daného výběrového řízení. 
 

5.3.   Jazyk a návrh smlouvy 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak, a musí obsahovat 
návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
 

5.4.   Vyhotovení 
Účastník předloží nabídku v jednom vyhotovení. Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky 
navzájem pevně spojit či sešít tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. 
 

5.5.  Stránkování 
Zadavatel doporučuje, aby všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 
Nabídka musí být dobře čitelná a nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly 
uvést v omyl. 
 

5.6.   Společná nabídka 
Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu výběrového 
řízení. 
 

5.7.   Forma nabídky 
Účastník předloží nabídku v listinné podobě a spolu s ní datový nosič (CD, USB flash), jehož 
obsahem bude tatáž nabídka v plném rozsahu v elektronické podobě (ve formátu MS Office nebo 
s ním kompatibilním, anebo ve formátu *.pdf). 
 
 

5.8.   Struktura nabídky 
Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená struktura nabídky 
má pouze doporučující charakter: 
 

I. Krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název této veřejné zakázky malého rozsahu, 
základní identifikační údaje zadavatele a účastníka, tj. název účastníka, právní forma, sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu společnosti, kontaktní údaje účastníka 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 7 z 9 

 

(telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně 
písemného pověření k zastupování a kontaktního e-mailu, který bude sloužit ke komunikaci se 
zadavatelem v rámci tohoto výběrového řízení, nejvýše přípustná nabídková cena v členění dle  
bodu 4 této výzvy, datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka.  
 

II. Kvalifikace 
Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 3 této výzvy. 
 
III. Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy dle bodu 10 této výzvy, který bude datovaný a podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka. 
 

5.9.  Žádosti o vysvětlení této výzvy  
Zadavatel poskytne vysvětlení této výzvy na základě písemné žádosti. Písemná forma žádosti musí 
být doručena na následující emailovou adresu: stockettova@ufe.cz. 
 

5.10.  Zadávací lhůta 
Zadavatel zadávací lhůtu v tomto výběrového řízení nestanovil. 

 

6. Hodnotící kritéria 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 
Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 
hodnoceny, je nejnižší nabídková cena zpracovaná dle bodu 4 této výzvy. Nabídky budou seřazeny 
podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, a tím bude získáno výsledné pořadí 
nabídek.  

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, 
je důvodem pro vyloučení účastníka z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat 
v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než 
zadavatel požaduje. 

 

7. Práva a povinnosti zadavatele 
7.1.  Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, pokud nabídka neobsahuje všechny 

požadované náležitosti a doklady v požadované podrobnosti, formě či rozsahu, nebo je 
nabídka po obsahové stránce nesouladná s požadovaným předmětem zakázky. 

7.2.  Zadavatel si vyhrazuje právo v případě vyloučení vybraného dodavatele vyzvat k uzavření 
smlouvy dalšího dodavatele, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení 
nabídek. 

7.3.  Zadavatel oznámí své rozhodnutí o výběru dodavatele všem dodavatelům, kteří podali 
nabídku, přičemž si vyhrazuje právo uveřejnit současně také údaje z nabídek dodavatelů 
relevantní pro hodnocení pro zajištění transparentnosti průběhu výběrového řízení (tj. 
zejména nabídkové ceny). 

mailto:stockettova@ufe.cz


Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 8 z 9 

 

7.4.  Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
 
 

8. Zásady společensky odpovědného zadávání veřejné zakázky 
Zadavatel má zájem zadat tuto VZMR v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Společensky odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu plnění 
této VZMR zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění této VZMR podílejí. Dodavatel je povinen 
zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých případných poddodavatelů. Aspekty 
společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu závazného vzoru 
smlouvy o ostraze (příloha č. 1 této výzvy).  
 

9. Další požadavky a informace 
Zadavatel nepřipouští, aby jakákoliv část předmět plnění byla bez předchozího písemného souhlasu 
zadavatele plněna prostřednictvím poddodavatelů účastníka výběrového řízení. 
Zadavatel může ověřovat věrohodnost údajů, dokladů poskytnutých účastníkem, a může si je 
opatřovat také sám. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, pokud nabídka neobsahuje všechny požadované 
náležitosti a doklady v požadované podrobnosti, formě či rozsahu, nebo je nabídka po obsahové 
stránce nesouladná s požadovaným předmětem zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka analogicky v souladu s § 48 odst. 5 zákona.  

Zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu zrušit tuto veřejnou zakázku malého rozsahu 
kdykoliv v průběhu jejího řízení, a to do doby podpisu smlouvy. Zadavatel zruší tuto veřejnou 
zakázku malého rozsahu vždy, pokud neobdrží žádnou nabídku nebo žádnou akceptovatelnou 
nabídku, tj. všichni účastníci byli vyloučeni z výběrového řízení. 
 
 
10. Obchodní podmínky 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci této zakázky formou textu smlouvy obligatorního 
charakteru. Text smlouvy je přílohou č. 1 této výzvy. Účastník v návrhu smlouvy vyplní pouze 
požadované údaje označené [•], ostatní text smlouvy zachová v nezměněné podobě, a doloží 
podepsanou smlouvu jako součást své nabídky. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka 
podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k tomu zmocněnou či pověřenou. Kopie zmocnění či 
pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy účastníka. 
 
 
 
 
 



Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 9 z 9 

 

11. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 27. 11. 2023 ve 14:05 hod. na adrese Chaberská 
1014/57, 182 00 Praha 8. Otevírání obálek v listinné podobě je oprávněna se účastnit maximálně 
jedna osoba za každého účastníka, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání 
obálek se tyto osoby prokáží originálem plné moci vystavené osobu oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka. 
 
 
12. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 20. 11. 2023 v 10 hod. 
 
 
13. Seznam příloh 
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění technická kvalifikace 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci překážky zadat mu VZMR 
 

 

V Praze dne ___________ 

 

_______________________________________ 
doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D. 

ředitel ústavu  
za zadavatele 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
 

 

 


		2023-11-07T19:24:43+0100
	doc. Ing. Pavel Peterka Ph.D.




